Dioecesim insuper Parahybensem, uti supra coarctatam, eadem 
Sanctitas Sua a metropolitico iure ecclesiae Olindensis exemit et ad 
metropolitanam dignitatem evexit; eidemque tamquam suffraganeas 
assignavit novam dioecesim Cajazeirasensem et dioecesim Natalensem 
iam exstantem, quam pariter subtraxit a metropolitico iure ecclesiae 
Olindensis, huic tamen attribuens ceu suffraganeam sedem de Alagoas 
usque modo subiectam archiepiscopo Ssmi Salvatoris de Bahia. 

3 martii. — Goarctatis dioecesibus Tucsonensi, Dallasensi et Sancti 
Antonii in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis, idem Ssmus 
Dominus Elpasensem dioecesim erexit, cui assignavit quinque civiles 
comitatus vulgo Grant, Luna, Dona Ana, Otero atque Eddy, nec non 
portionem comitatus Sierra nuncupati, a dioecesi Tucsonensi avulsos; 
item comitatus civiles EI Paso et Gulberson, seiunctos a Dallasensi 
dioecesi; tandem tredecim comitatus a dioecesi S. Antonii subtractos 
et vulgo dictos Presidio, Jeffdavis, Reeves, Brewster, Terrell, Pecos, 
Grane, Ward, Loving, Winkler, Ector, Andrews et Gaines. 

Hanc autem novam dioecesim Ssmus Dominus ceu suffraganeam 
sedem subiecit metropolitanae ecclesiae Sanctae Fidei in America. 

V. 
IMMUTATIO FINIUM DIOECESUM. 

Successivis sacrae Congregationis Consistorialis decretis Ssmus 
D. N. Pius PP. X: 

Die 9 februarii 1914, territorii portionem vulgo Ehrensberg et Harres, 
a paroecia Pfaffenhofen et a dioecesi Augustana Vindelicorum avulsam, 
paroeciae de Niederthann et archidioecesi Monacensi et Frisingensi per
petuo aggregavit: 

Die 4 martii 1914 oppidum vulgo Roseto Valfortore cum toto ei 
adnexo territorio ab Arianensi dioecesi disiunxit et dioecesi Lucerinae 
perpetuum in modum univit: 

Die 2 aprilis 1914 integrum civile municipium de Fortaleza una cum 
districtu de Aqua Vermelha ad alterum municipium vulgo Salinas perti
nenti, itemque territoriales portiones municipiorum civilium Arassuahyen-
sis et S. Michaelis de Jequitinhonha eadem Sanctitas Sua a dioecesi Mon-
tesclarensi divisit et dioecesi Arassuahyensi perpetuo attribuit; dioecesi 
vero Montesclarensi aggregavit alteram portionem civilis municipii de 
Paracatu dicti, quam seiunxit a diocesi Uberabensi, cui subiecta erat. 
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I. 

DECRETUM 

INSTITUITUR COMMISSIO NOVIS SODALITATIBUS EARUMQUE CONSTITUTIONIBUS 

ADPROBANDIS. 

Peculiari curae iamdudum Apostolicae Sedi fuit novarum Sodali
tatum approbatio, earumque Constitutionum recensio, quae quidem 
optimo iure solita est usque adhuc inter maioris momenti negotia haberi 
et S. Congregationis EE. Patrum studio ac sapienti iudicio reservari. 
Cum autem cuiuslibet Instituti approbatio itemque Constitutionum 
recensio gravem postulet laborem, qui gravior profecto aestimandus 
erit, rerum si copia consideretur, quibus EE. Patres in plenariis coetibus 
dant operam, Ssmus Dominus noster Pius PP. X, referente infrascripto 
S. Congregationis Religiosorum Praefecto in audientia diei 17 martii 1914, 
decernendum censuit ut huiusmodi munus, quoad novas Sodalitates 
votorum simplicium, ad Commissionem quorumdam Consultorum in 
posterum deferretur. Yi igitur ac tenore praesentis Decreti, specialis 
Consultorum Commissio, praeside Cardinali S. Congregationis Praefecto, 
auctoritate apostolica constituitur, eidemque deferuntur omnia quae ad 
novi cuiuslibet Instituti votorum simplicium, eiusdemque Constitutio
num examen et approbationem attinent, nisi speciali ex causa, vel 
exortis inter Commissionis Consultores gravibus opinionum discrepan
tiis, Cardinalis Praefectus opportunius iudicaverit ad Emorum Patrum 
coetum rem deferre. Ordo ac ratio a Commissione servanda peculiari
bus Normis continetur. Commissionis autem membra e Consultorum 
S. Congregationis ipse Cardinalis Praefectus deliget. 

Datum Romae, 24 martii 1914. 

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, Praefectus. 

F. Cherubini, Sub-Secretarius. 

ACTA, vol. VI, n. 6. — 23-4-914. 1 4 
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IL 

NORMAE PECULIARES 

SERVANDAE IN RECENSIONE ET ADPROBATIONE NOVI INSTITUTI EIUSDEMQUE 

CONSTITUTIONUM. 

Per Decretum hac die 24 martii 1914 datum, et a Cardinali S. Con
gregationis Religiosorum Praefecto subsignatum, examen et approbatio 
novarum Sodalitatum votorum simplicium earumque Constitutionum 
remissa sunt speciali Commissioni Consultorum S. Congregationis, Prae
side Cardinali Praefecto. Nunc ad eiusdem Decreti normam hae sta
tuuntur leges a Commissione servandae: 

1) Cuiusvis instituti moderatores, cum approbationem eiusdem, seu 
Constitutionum exoptant, ad Secretariam S. Congregationis, una cum 
supplici libello rite subsignato, ac authenticis litteris testimonialibus 
Antistitum locorum in quorum dioecesibus seu territoriis Instituti domus 
reperiantur, decem saltem exemplaria Constitutionum mittant, itemque 
alia documenta ex quibus verus Instituti status personalis, moralis et oeco-
nomicus dignosci possit. Memoratae vero litterae testimoniales, quae ab 
Ordinariis obsignari debent, in violatae S. Congregationi exhibendae sunt. 

2) Cardinalis Praefecti pro tempore erit e Commissionis Consulto
ribus unum designare, qui, ad nutum eiusdem Praefecti, Secretarii 
munere fungatur. 

3) Pro unoquoque examine instituendo Cardinalis Praeses ex Com
missionis Consultoribus unum deputet, eique ex officio documenta tra
dat quae ad Secretariam S. Congregationis pervenerint. 

4) Consultor designatus documenta rite ac sedulo perpendat, atque 
super eisdem suum votum scriptis proferat. 

5) Consultoris votum, typis impressum, una cum Constitutionum 
exemplari, decem saltem ante diebus quam Commissionis coetus habea
tur, singulis membris distribuatur. 

6) Impressionis aliique necessarii sumptus ab Instituto, cuius inte
rest, suppeditari debent, ideoque ab eiusdem moderatoribus congrua 
pecuniae summa apud aream S. Congregationis deponenda est, pro 
prudenti Secretarii eiusdem Congregationis arbitrio, in unoquoque casu 
determinanda. 

7) Consultoribus Commissionis membris, quatenus in Domino id 
expedire iudicaverint, ut plenius de re cognoscant, partes interesse 
habentes excipere atque audire licebit.' 
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8) In examinandis et approbandis novis Institutis seu Constitutio
nibus, Commissio prae oculis habeat omnia quae statuta inveniuntur 
in SS. Canonibus, in RR. Pontificum Constitutionibus et praesertim in 
Normis S. Congregationis EE. et RR., in Decretis S. Congregationis 
Religiosorum.